

**Årsredovisning**  
för  
**Florin Partners AB**  
556374-1247

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonathan Florin, Styrelseledamot  
2025-07-22

Styrelsen för Florin Partners AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget, med säte i Stockholm bedriver fastighetsförmedling och därmed förenlig verksamhet.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har inflation och höga räntor, likt föregående räkenskapsår, påverkat omsättningen. Bolaget har under året sett över kostnadssidan och genom nya överenskommelser med leverantörer har bolaget kunnat öka antalet aktiva förmedlingsuppdrag till en lägre kostnad. Därav har omsättningen ökat något mot året innan, även om bostadsmarknaden har bromsat in ytterligare.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 339	2 396	1 761	4 224
Resultat efter finansiella poster	9	-222	-709	1 149
Soliditet (%)	17	25	44	56

Omsättningen har ökat med mer än 30% än tidigare räkenskapsåret, för mer information se "Väsentliga händelser under räkenskapsåret".

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	400 258	-221 630	<b>298 628</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-221 630	221 630	<b>0</b>
Årets resultat				8 793	<b>8 793</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>178 628</b>	<b>8 793</b>	<b>307 421</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	178 627
årets vinst	8 793
	<b>187 420</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	187 420
	<b>187 420</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 338 940	2 395 892
Övriga rörelseintäkter		0	400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 338 940</b>	<b>2 396 292</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Objektskostnader		-725 976	-630 552
Övriga externa kostnader		-741 078	-902 355
Personalkostnader	2	-1 772 991	-1 019 128
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 130	-61 130
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 301 175</b>	<b>-2 613 165</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>37 765</b>	<b>-216 873</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-6 192	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 780	-4 789
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-28 972</b>	<b>-4 757</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 793</b>	<b>-221 630</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 793</b>	<b>-221 630</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>8 793</b>	<b>-221 630</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 352	96 483
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>35 352</b>	<b>96 483</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	12 525	12 525
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	750 000	750 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>762 525</b>	<b>762 525</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>797 877</b>	<b>859 008</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 200	11 669
Övriga fordringar		20 070	39 536
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131 791	129 943
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>183 061</b>	<b>181 148</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		370 570	132 263
Redovisningsmedel		424 004	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>794 574</b>	<b>132 263</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>977 635</b>	<b>313 411</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 775 512</b>	<b>1 172 419</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		178 627	400 258
Årets resultat		8 793	-221 630
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>187 420</b>	<b>178 628</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>307 420</b>	<b>298 628</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		422 600	300 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>422 600</b>	<b>300 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		260 363	173 310
Övriga skulder		770 130	385 480
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	15 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 045 492</b>	<b>573 791</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 775 512</b>	<b>1 172 419</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	330 905	330 905
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>330 905</b>	<b>330 905</b>
Ingående avskrivningar	-234 422	-173 292
Årets avskrivningar	-61 131	-61 130
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-295 553</b>	<b>-234 422</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>35 352</b>	<b>96 483</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 525	12 525
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 525</b>	<b>12 525</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 525</b>	<b>12 525</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	750 000	751 183
Försäljningar	0	-1 183
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>750 000</b>	<b>750 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>750 000</b>	<b>750 000</b>

Stockholm 2025-07-16

*Per Florin*  
Per Florin  
Ordförande

*Jonathan Florin*  
Jonathan Florin

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-16

*Emil Flodqvist*  
Emil Flodqvist  
Auktoriserad revisor
